
 Sıra

 No.su

T.C. Kimlik 

No.su
Adı Soyadı

Başvuru Tipi

 (Ek Madde-1/Kurum İçi/

Kurumlar Arası )

Başvurulan Fakülte/

Meslek Yüksekokul Adı
Başvurulan Program Adı

Başvuru Sonucu

 (Kabul Edildi/Yedek/

Kabul Edilmedi)

1 248*****080 EMRAH IŞIK Ek Madde-1 Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği 

Kabul Edildi (Yatay geçiş başvursusu kabul edilen 

adayların, öğrenci olarak kabul edildiği anlamına 

gelmemektedir. Adayların kesin kayıt yaptırmaları ancak 

istenilen belgeler ile beraber “Beden Yeterlik ve 

Mülakat Sınavı’ndan başarılı olmaları durumunda 

gerçekleşecektir.)

2 229*****906 MEHMET GEDİKBAŞ Ek Madde-1 Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği 

Kabul Edildi (Yatay geçiş başvursusu kabul edilen 

adayların, öğrenci olarak kabul edildiği anlamına 

gelmemektedir. Adayların kesin kayıt yaptırmaları ancak 

istenilen belgeler ile beraber “Beden Yeterlik ve 

Mülakat Sınavı’ndan başarılı olmaları durumunda 

gerçekleşecektir.)

3 169*****882 FURKAN ÖZEL Ek Madde-1 Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Denizcilik İşletmeleri Yönetimi 

Kabul Edildi (Yatay geçiş başvursusu kabul edilen 

adayların, öğrenci olarak kabul edildiği anlamına 

gelmemektedir. Adayların kesin kayıt yaptırmaları ancak 

istenilen belgeler ile beraber “Beden Yeterlik ve 

Mülakat Sınavı’ndan başarılı olmaları durumunda 

gerçekleşecektir.)

4 319*****920 ABDULLAH BAYIR Ek Madde-1 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi Su Ürünleri Mühendisliği Kabul Edildi

5 229*****460 FARUK ÇOLAKEROL Ek Madde-1 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi Su Ürünleri Mühendisliği Kabul Edildi

6 686*****412 MERAM HACEK Ek Madde-1 Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi Su Ürünleri Mühendisliği Kabul Edildi

7 359*****896 FETULLAH KUZHAN Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Kabul Edildi

8 448*****252 MUHAMMET MUSTAFA  ÇELİK Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Kabul Edildi

9 201*****674 NEBİCAN GÜRLER Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Kabul Edildi

10 239*****712 SİNEM IPEK Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Kabul Edildi

11 302*****922 TOLGA ENİŞTEKİN Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Kabul Edildi

12 292*****228 TUĞÇE TOSUN Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Kabul Edildi

13 228*****830 TUNAHAN OĞUL Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Kabul Edildi

14 505*****578 ABDULKADİR  GÖKALP Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

15 305*****756 ABDULKADİR ÖZELKAN Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

16 313*****144 AHMET EMRE DURMUŞ Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

17 425*****478 ALİCAN ALTAN Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

18 158*****194 HAKKI ŞAHAN Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

19 149*****894 HANİFİ OZAN KALKAN Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

20 222*****630 HASAN ALİ MİNİK Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

21 445*****238 İSMAİL GÜNGÖR Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

22 454*****040 MUSTAFA ALBAYRAK Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi
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23 239*****712 SİNEM IPEK Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

24 302*****922 TOLGA ENİŞTEKİN Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

25 228*****830 TUNAHAN OĞUL Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

26 313*****144 AHMET EMRE DURMUŞ Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

27 237*****820 ATAKAN ÖZTÜRK Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

28 367*****466 CANER CEBELİER Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

29 147*****002 DENİZ AŞKIN KAYIN Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

30 257*****844 EMRE AKSOY Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

31 445*****238 İSMAİL GÜNGÖR Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

32 100*****850 MELİSA MELİKE KARTAL Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

33 454*****040 MUSTAFA ALBAYRAK Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

34 209*****418 MUSTAFA BERK ŞAHİN Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

35 218*****868 ÖMER BURAK AKBUL Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

36 209*****418 MUSTAFA BERK ŞAHİN Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Sualtı Teknolojisi Kabul Edildi

37 172*****890 SELAMETTİN USTA Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Sualtı Teknolojisi Kabul Edildi

38 239*****712 SİNEM İPEK Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Sualtı Teknolojisi Kabul Edildi

39 273*****016 BAHA DUYĞAL Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

40 401*****482 CUMALI KARABAS Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

41 502*****242 DOĞAN KIZIL Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

42 454*****040 MUSTAFA ALBAYRAK Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

43 186*****982 ZEYNEP KARABUĞA Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

44 457*****140 BİLAL CANER OĞUZ Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi

45 223*****296 ESRA ERDEMİR Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi

46 112*****206 GÜLSENUR AVLUKLU Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi

47 512*****630 MELİSA YILMAZ Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi

48 100*****178 MUSTAFA SELİM BİLGİN Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi

49 401*****482 CUMAALİ KARABAŞ Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi Kabul Edildi

50 167*****218 MUSTAFA ORHAN Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi Kabul Edildi

51 713*****926 ÖMER SAMAK Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi Kabul Edildi

52 319*****878 TUNAHAN DEMİREL Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi Kabul Edildi

Sayfa 2 / 15



 Sıra

 No.su

T.C. Kimlik 

No.su
Adı Soyadı

Başvuru Tipi

 (Ek Madde-1/Kurum İçi/

Kurumlar Arası )

Başvurulan Fakülte/

Meslek Yüksekokul Adı
Başvurulan Program Adı

Başvuru Sonucu

 (Kabul Edildi/Yedek/

Kabul Edilmedi)

İSTE 2019-2020 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Ön Lisans ve Lisans Düzeyinde Yapılan Yatay Geçiş Başvuru Sonuçları

53 341*****860 KADİRCAN KARTAL Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

54 454*****040 MUSTAFA ALBAYRAK Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

55 100*****498 MUSTAFA KUTU Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

56 523*****408 RAMAZAN TEKİN Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

57 470*****432 BERAT BAĞAY Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

58 228*****434 KAZIM BURGAÇ Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

59 217*****450 İPEK NAZİME EREN Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Sosyal Güvenlik Kabul Edildi

60 302*****922 TOLGA ENİŞTEKİN Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Sosyal Güvenlik Kabul Edildi

61 641*****656 UFUK BAL Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Sosyal Güvenlik Kabul Edildi

62 292*****148 AZAD AKBAŞ Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Kabul Edildi

63 182*****234 AYA AVCIOĞLU Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi (İÖ) Kabul Edildi

64 346*****604 OSMAN ASLANER Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi (İÖ) Kabul Edildi

65 328*****384 TARIK KARAYAĞLI Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi (İÖ) Kabul Edildi

66 470*****432 BERAT BAĞAY Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Basın ve Yayıncılık Kabul Edildi

67 257*****844 EMRE AKSOY Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Basın ve Yayıncılık Kabul Edildi

68 199*****770 GAMZE SOĞUKYÜREK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Basın ve Yayıncılık Kabul Edildi

69 211*****606 MEHMET ALİ İŞLER Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Basın ve Yayıncılık Kabul Edildi

70 195*****824 MUHAMMED GÖBELEK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Basın ve Yayıncılık Kabul Edildi

71 288*****012 REYHAN REYHANOĞLU Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Basın ve Yayıncılık Kabul Edildi

72 282*****426 DUDUNUR COŞKUN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

73 337*****546 EREN AMIKLI Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

74 203*****604 HASAN GÜNEŞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

75 198*****568 HAVVA NUR GÜLTEKİN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

76 102*****630 İBRAHİM ÖZMERCAN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

77 454*****040 MUSTAFA ALBAYRAK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

78 400*****732 OSMAN  NURİ KARACA Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

79 302*****922 TOLGA ENİŞTEKİN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

80 125*****876 AHMET SEFA KÖMÜR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi

81 175*****192 EMRE ALP Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi

82 100*****800 İLKNUR SARRAÇOĞLU Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi
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83 100*****518 MAHMUT BARIŞ ÖNİŞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi

84 100*****498 MEHMET MUSTAFA KUTU Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi

85 195*****824 MUHAMMED GÖBELEK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi

86 176*****106 MÜSLÜM TAŞDEMİR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi

87 100*****144 YAĞIZ BERK YILDIZ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edildi

88 390*****828 İSA KOÇ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma  ve Kontrol Kabul Edildi

89 249*****426 MAHMUT NACİ TANRIVERDİ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma  ve Kontrol Kabul Edildi

90 138*****394 YUSUF CAYMAZ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma  ve Kontrol Kabul Edildi

91 240*****928 ZEYNAL GAZİ TANRIVERDİ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma  ve Kontrol Kabul Edildi

92 172*****536 ADEM APIK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edildi

93 453*****960 AHMET METİN TAŞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edildi

94 216*****398 KEMAL GÜVENÇ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edildi

95 226*****432 MERTCAN DEMİR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edildi

96 167*****534 MUHARREM ASLAN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edildi

97 100*****828 MUSTAFA ÜNAL Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edildi

98 400*****732 OSMAN NURİ KARACA Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edildi

99 442*****398 ÖKKEŞ KAR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edildi

100 233*****338 MUHAMMED MUSTAFA KUŞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Geleneksel El Sanatları Kabul Edildi

101 207*****214 EMİR KAAN İLHAN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Giyim Üretim Teknolojisi Kabul Edildi

102 175*****192 EMRE ALP Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Giyim Üretim Teknolojisi Kabul Edildi

103 195*****824 MUHAMMED GÖBELEK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Giyim Üretim Teknolojisi Kabul Edildi

104 176*****106 MÜSLÜM TAŞDEMİR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Giyim Üretim Teknolojisi Kabul Edildi

105 141*****092 METEHAN UÇAR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro Kabul Edildi

106 235*****094 YUNUS EMRE UÇ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro Kabul Edildi

107 267*****968 ORHAN KALFE Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro (İÖ) Kabul Edildi

108 103*****080 SAMET ÖZDER Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro (İÖ) Kabul Edildi

109 159*****456 DENİZ AYTAŞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi Kabul Edildi

110 278*****710 İSA BARIŞ DEMİR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi Kabul Edildi

111 378*****846 SAİT ALİ TAŞAR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi Kabul Edildi

112 702*****008 ABDULSAMET YOLDAŞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi (İÖ) Kabul Edildi
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113 469*****120 ABDULSAMET KARABAĞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi (İÖ) Kabul Edildi

114 509*****690 AHMET ATİLLA ARIK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi (İÖ) Kabul Edildi

115 224*****882 FATMA GÜL YARDIMCI Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi (İÖ) Kabul Edildi

116 449*****230 HANİFİ TAN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi (İÖ) Kabul Edildi

117 454*****040 MUSTAFA ALBAYRAK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi (İÖ) Kabul Edildi

118 559*****108 UFUK ARSLAN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi (İÖ) Kabul Edildi

119 331*****008 ABDULKADİR TENGER Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

120 453*****960 AHMET METİN TAŞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

121 264*****328 ALİM DEVECİ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

122 389*****520 CEMİL KELEŞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

123 178*****992 EMRE GÖKMEYDAN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

124 204*****904 ERTUĞRUL OSMANCA Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

125 100*****230 HALİL OCAK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

126 225*****564 HASAN ARPACI Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

127 304*****378 İLKER HAYAT Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

128 278*****710 İSA BARIŞ DEMİR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

129 100*****498 MEHMET MUSTAFA KUTU Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

130 454*****040 MUSTAFA ALBAYRAK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edildi

131 454*****040 MUSTAFA ALBAYRAK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Mekatronik Kabul Edildi

132 177*****746 REBİH POLAT AKBULUT Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Mekatronik Kabul Edildi

133 278*****710 İSA BARIŞ DEMİR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Metalurji Kabul Edildi

134 226*****432 MERTCAN DEMİR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Metalurji Kabul Edildi

135 454*****040 MUSTAFA ALBAYRAK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Metalurji Kabul Edildi

136 125*****876 AHMET SEFA KÖMÜR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

137 237*****820 ATAKAN ÖZTÜRK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

138 470*****432 BERAT BAĞAY Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

139 193*****944 EDA ATEŞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

140 128*****402 ERKAN KAPLAN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

141 252*****576 HAYAT GEDAYİĞİT Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

142 336*****034 HÜLYA KESEROĞLU Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi
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143 100*****518 MAHMUT BARIŞ ÖNİŞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

144 200*****702 MELİS KÖYBAŞI Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

145 219*****832 TUGAY SEZER SÖNMEZ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

146 559*****108 UFUK ARSLAN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

147 100*****144 YAĞIZ BERK YILDIZ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edildi

148 146*****464 ABDULSAMET ÇAVDAR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) Kabul Edildi

149 129*****518 EMRAH TÜRKMEN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) Kabul Edildi

150 224*****882 FATMA GÜL YARDIMCI Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) Kabul Edildi

151 145*****112 KUTLAY ZOBU Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) Kabul Edildi

152 100*****518 MAHMUT BARIŞ ÖNİŞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) Kabul Edildi

153 276*****572 MUHAMMET ÇAKMAK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) Kabul Edildi

154 205*****288 NECATİ BAYRAM Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) Kabul Edildi

155 126*****230 NURAY ÖZKAN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) Kabul Edildi

156 465*****980 FEHİM GÜLEN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi Kabul Edildi

157 248*****436 HIDIR AKSOY Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi Kabul Edildi

158 226*****432 MERTCAN DEMİR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi Kabul Edildi

159 419*****320 ADİLE DURAN Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Ekonomi Kabul Edildi

160 131*****330 CEMİL PORAZAN Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Ekonomi Kabul Edildi

161 241*****076 FIRAT BALAN Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Ekonomi Kabul Edildi

162 169*****882 FURKAN ÖZEL Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Ekonomi Kabul Edildi

163 103*****722 GÜLSE DEMİRCİ Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Ekonomi Kabul Edildi

164 487*****630 ÖMER GÜNAY Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Ekonomi Kabul Edildi

165 237*****820 ATAKAN ÖZTÜRK Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Kabul Edildi

166 241*****076 FIRAT BALAN Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Kabul Edildi

167 169*****882 FURKAN ÖZEL Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Kabul Edildi

168 232*****950 BEYAZIT EKREM GEDİK Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Kabul Edildi

169 508*****440 FADİME ERDEM Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Kabul Edildi

170 406*****820 FURKAN BÖLÜKLER Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Kabul Edildi

171 264*****174 ONUR YILDIRIM Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Kabul Edildi

172 202*****476 YUNUS EMRE TAÇYILDIZ Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Kabul Edildi
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173 110*****864 FARUK YILMAZ BAL Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edildi

174 528*****330 SIRRI SAYIN Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Kabul Edildi

175 303*****116 SULTAN GÖVLER Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Kabul Edildi

176 475*****510 AYŞEGÜL DÖNMEZ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

177 197*****120 BAHADIR KUTSAL MEHMET KOÇAK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

178 248*****080 EMRAH IŞIK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

179 341*****354 EMRE BAYIR Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

180 480*****222 İREM KÜÇÜK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

181 386*****460 OĞULCAN BAYRAMOĞLU Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

182 102*****222 FIRAT ŞAHAN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

183 344*****346 MEHMET SAMET BULUT Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

184 350*****374 UFUK HAVARE Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edildi

185 462*****848 ABDULLAH KULU Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

186 291*****444 AYŞE AKSÜNGÜ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

187 197*****120 BAHADIR KUTSAL MEHMET KOÇAK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

188 245*****582 EGEHAN ANĞAY Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

189 129*****540 GÖRKEM ARSLANBOĞAN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

190 344*****346 MEHMET SAMET BULUT Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

191 126*****230 NURAY ÖZKAN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

192 479*****350 ÖMER OĞUZHAN KODAZ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

193 177*****630 ŞABAN TUNÇ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

194 419*****742 BİLAL AKDAĞ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

195 212*****226 EDA NUR GÜNDÜZOĞLU Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

196 497*****382 ENES ERGÜN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

197 103*****722 GÜLSE DEMİRCİ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

198 385*****942 İBRAHİM RAMAZAN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

199 397*****680 İNCİ KILIÇ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

200 325*****828 KAAN BAHA ÖZOĞLU Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

201 226*****134 NİHAT GÖRKEM DOĞAN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

202 386*****460 OĞULCAN BAYRAMOĞLU Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi
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203 100*****696 ONUR DEVİR Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

204 148*****418 ÖMER GÖZÜBÜYÜK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

205 245*****582 EGEHAN ANĞAY Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edildi

206 419*****742 BİLAL AKDAĞ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

207 497*****382 ENES ERGÜN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

208 175*****386 GÖKBERK ULUBAŞ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

209 103*****722 GÜLSE DEMİRCİ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

210 385*****942 İBRAHİM RAMAZAN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

211 229*****644 KENAN DEMİRELLİ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

212 401*****038 MUHAMMED FATİH İNANÇ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

213 269*****720 ALİ MERT DİKEN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edildi

214 327*****594 ASLIHAN MÜNİRE SAPMAZ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edildi

215 253*****196 DEVRİM ERDOĞAN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edildi

216 244*****334 FURKAN KILINÇ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edildi

217 397*****680 İNCİ KILIÇ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edildi

218 325*****828 KAAN BAHA Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edildi

219 229*****906 MEHMET Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edildi

220 104*****416 MEHMET YİĞİT ERCAN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edildi

221 386*****460 OĞULCAN BAYRAMOĞLU Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edildi

222 118*****004 BİLAL CİNGÖZ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

223 199*****394 EMRE MERCAN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

224 604*****636 FERHAT YILMAZ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

225 397*****680 İNCİ KILIÇ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

226 464*****500 MEHMET YILDIRIM Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

227 474*****760 MEHMET KÜÇÜK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

228 446*****020 RECEP YANIK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

229 107*****702 TALAL DEVRİM Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

230 146*****660 ZİŞAN KOÇ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edildi

231 245*****582 EGEHAN ANĞAY Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

232 164*****668 EMRE GÖK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi
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233 604*****636 FERHAT YILMAZ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

234 453*****364 MAHMUT TEKİN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

235 307*****890 MAHSUM ÜSTÜNER Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

236 200*****994 TUBA BEŞLİ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

237 402*****442 BİLAL ÇİÇEK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

238 279*****202 EMRE MEŞE Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

239 220*****828 FERHAT ÇÖPCÜ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

240 482*****302 HABİP BARIŞ AYDIN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

241 257*****628 HÜSEYİN OZAN YEŞİLOĞLU Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

242 402*****222 İBRAHİM HALİL TALŞİK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

243 397*****680 İNCİ KILIÇ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

244 229*****906 MEHMET GEDİKBAŞ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

245 344*****346 MEHMET SAMET BULUT Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

246 100*****192 MUSTAFA KAVCI Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

247 118*****262 NURCAN ZUBAROĞLU Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

248 221*****422 OKAN ÇAPAR Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

249 278*****634 RESUL PEKER Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

250 344*****452 YUSUF KASSAP Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edildi

251 136*****120 ALİ ERTÜRK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

252 457*****704 ALİ OSMAN ÖRNEK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

253 402*****442 BİLAL ÇİÇEK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

254 279*****202 EMRE MEŞE Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

255 402*****222 İBRAHİM HALİL TALŞİK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

256 118*****262 NURCAN ZUBAROĞLU Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

257 144*****640 UĞUR GEMİCİ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

258 269*****720 ALİ MERT DİKEN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kabul Edildi

259 147*****514 MURAT TİRYAKİ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kabul Edildi

260 455*****534 FURKAN BEKÇİBAŞI Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Kabul Edildi

261 411*****732 GÖRKEM DEVECİ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Kabul Edildi

262 369*****442 BEYZA KOSKA Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Kabul Edildi
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263 263*****936 NİLSU YILMAZ Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Kabul Edildi

264 247*****204 SABİHA YEŞİLTEPE Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Kabul Edildi

265 419*****320 ADİLE DURAN Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Kabul Edildi

266 241*****076 FIRAT BALAN Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Turizm ve Otel İşletmeciliği Kabul Edildi

267 258*****002 NAGİHAN YETER Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik 1.Yedek

268 291*****720 EMRE ÖZSÖYLEYEN Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik 2.Yedek

269 353*****746 ERDEM BERTAN KILBOZ Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik 3.Yedek

270 224*****882 FATMA GÜL YARDIMCI Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Yedek

271 122*****614 MEHMET DURMAZ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Yedek

272 305*****000 FURKAN AKGÜL Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Yedek

273 305*****000 FURKAN AKGÜL Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Yedek

274 345*****884 UMUT ERALDEMİR Kurum İçi Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

275 354*****558 İSMAİL KAYA

Kurum İçi Aynı Programın İçi I. 

Örgününden II. Örgününe Yatay 

Geçiş

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

276 367*****134 EMRE BESEREK

Kurum İçi Aynı Programın İçi I. 

Örgününden II. Örgününe Yatay 

Geçiş

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği (İÖ) Kabul Edildi

277 448*****252 MUHAMMET MUSTAFA  ÇELİK Kurumlar Arası Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edildi

278 291*****720 EMRE ÖZSÖYLEYEN Kurumlar Arası Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

279 353*****746 ERDEM BERTAN KILBOZ Kurumlar Arası Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

280 258*****002 NAGİHAN YETER Kurumlar Arası Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edildi

281 297*****510 METEHAN ÇETİNKOZ Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

282 244*****534 ÖZCAN GİDEN Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

283 190*****210 ALİ CAN İSAOĞLU Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edildi

284 211*****710 RUKİYE CENGİZ Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro Kabul Edildi

285 475*****906 EMRULLAH KOYUN Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro Kabul Edildi

286 226*****806 SERDAR YILDIRIMHAN Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro Kabul Edildi

287 459*****902 HÜSEYİN KARA Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro Kabul Edildi

288 221*****310 ERTUĞRUL ZENCİR Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro Kabul Edildi

289 185*****560 ÖMER DALĞIÇ Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi (İÖ) Kabul Edildi

290 388*****852 MUSTAFA  KARAYUMAK Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Mekatronik Kabul Edildi
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291 228*****830 TUNAHAN OĞUL Ek Madde-1 Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği Kabul Edilmedi

292 305*****756 ABDULKADİR ÖZELKAN Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Kabul Edilmedi

293 505*****578 ABDULKADİR  GÖKALP Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Kabul Edilmedi

294 313*****144 AHMET EMRE DURMUŞ Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Kabul Edilmedi

295 257*****844 EMRE AKSOY Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Kabul Edilmedi

296 486*****266 EMRE ÖZABAY Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği Kabul Edilmedi

297 486*****266 EMRE ÖZABAY Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edilmedi

298 445*****238 İSMAİL GÜNGÖR Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Deniz ve Liman İşletmeciliği (İÖ) Kabul Edilmedi

299 305*****756 ABDULKADİR ÖZELKAN Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edilmedi

300 125*****876 AHMET SEFA KÖMÜR Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edilmedi

301 486*****266 EMRE ÖZALBAY Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Lojistik Kabul Edilmedi

302 313*****144 AHMET EMRE DURMUŞ Ek Madde-1 Denizcilik Meslek Yüksekokulu Sualtı Teknolojisi Kabul Edilmedi

303 469*****120 ABDULSAMET KARABAĞ Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edilmedi

304 209*****364 EREN NADAR Ek Madde-1 Dörtyol Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edilmedi

305 182*****234 AYA AVCIOĞLU Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Kabul Edilmedi

306 143*****370 BURHAN SERCAN Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Kabul Edilmedi

307 135*****478 DOĞUHAN BOZKURT Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Kabul Edilmedi

308 454*****152 ERDEM KALDIRIM Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Kabul Edilmedi

309 186*****356 ERENGÜL EREN Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Kabul Edilmedi

310 316*****354 FADIL ÇEVİK Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Kabul Edilmedi

311 227*****254 HAMZA GÜLLÜCE Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Kabul Edilmedi

312 280*****110 SERHAT ÖZDEMİR Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Kabul Edilmedi

313 450*****570 ZELİHA ÇELİK Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Kabul Edilmedi

314 508*****440 FADİME ERDEM Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Kabul Edilmedi

315 330*****550 MELİKE YAVUZ Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Kabul Edilmedi

316 416*****312 NAZLI PAMUK Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Kabul Edilmedi

317 346*****604 OSMAN ASLANER Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi Kabul Edilmedi

318 316*****354 FADIL ÇEVİK Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi (İÖ) Kabul Edilmedi

319 227*****254 HAMZA GÜLLÜCE Ek Madde-1 Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi (İÖ) Kabul Edilmedi

320 440*****876 DOĞUKAN EMRE YENER Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Basın ve Yayıncılık Kabul Edilmedi
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321 175*****902 EMRE ALP Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Basın ve Yayıncılık Kabul Edilmedi

322 176*****106 MUSLUM TAŞDEMİR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Basın ve Yayıncılık Kabul Edilmedi

323 469*****120 ABDULSAMET KARABAĞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edilmedi

324 264*****328 ALİM DEVECİ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edilmedi

325 273*****016 BAHA DUYĞAL Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edilmedi

326 159*****514 BERKAY ÖNCÜ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edilmedi

327 455*****856 BİLAL TAŞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edilmedi

328 276*****124 EMRE SİVRİ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edilmedi

329 278*****710 İSA BARIŞ DEMİR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edilmedi

330 103*****067 MEHMET URAL Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edilmedi

331 184*****894 RABİA ALTUN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edilmedi

332 186*****982 ZEYNEP KARABUĞA Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edilmedi

333 372*****718 ALİ GÜRLER Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edilmedi

334 457*****140 BİLAL CANER OĞUZ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edilmedi

335 440*****876 DOĞUKAN EMRE YENER Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Kabul Edilmedi

336 494*****584 ABDULLAH DOĞA BEYAZ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma  ve Kontrol Kabul Edilmedi

337 241*****294 ALİ SONGÜL Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma  ve Kontrol Kabul Edilmedi

338 561*****468 RAİF ÖZÇİÇEK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma  ve Kontrol Kabul Edilmedi

339 205*****262 RAMAZAN YAZAN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma  ve Kontrol Kabul Edilmedi

340 559*****108 UFUK ARSLAN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma  ve Kontrol Kabul Edilmedi

341 264*****328 ALİ,M DEVECİ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edilmedi

342 276*****124 EMRE SİVRİ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edilmedi

343 455*****236 İBRAHIM ŞAHİN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edilmedi

344 278*****710 İSA BARIŞ DEMİR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edilmedi

345 748*****514 MEHMET ALİ ŞAHAN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Elektrik Kabul Edilmedi

346 383*****352 MEHMET BAYRAKÇI Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro Kabul Edilmedi

347 255*****978 YUSUF NACAR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro Kabul Edilmedi

348 383*****352 MEHMET BAYRAKÇI Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Harita ve Kadastro (İÖ) Kabul Edilmedi

349 415*****302 SELİM BERAT DEMİRÖZ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi Kabul Edilmedi

350 383*****352 MEHMET BAYRAKÇI Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi (İÖ) Kabul Edilmedi
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351 440*****876 DOĞUKAN EMRE YENER Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edilmedi

352 276*****124 EMRE SİVRİ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edilmedi

353 419*****802 HAYRİ PERKTAŞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Makine Kabul Edilmedi

354 442*****846 BEDİRHAN ÖKTEM Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Mekatronik Kabul Edilmedi

355 278*****710 İSA BARIŞ DEMİR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Mekatronik Kabul Edilmedi

356 453*****960 AHMET METİN TAŞ Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Metalurji Kabul Edilmedi

357 146*****464 ABDULSAMET ÇAVDAR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edilmedi

358 276*****572 MUHAMMET ÇAKMAK Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edilmedi

359 205*****288 NECATİ BAYRAM Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Kabul Edilmedi

360 262*****862 ALİ EMRE ÇAPAR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi Kabul Edilmedi

361 278*****710 İSA BARIŞ DEMİR Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi Kabul Edilmedi

362 748*****514 MEHMET ALİ ŞAHAN Ek Madde-1 İskenderun Meslek Yüksekokulu Otomotiv Teknolojisi Kabul Edilmedi

363 469*****402 İSMAİL ALAGÖZ Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Kabul Edilmedi

364 131*****330 CEMİL PORAZAN Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Kabul Edilmedi

365 419*****320 ADİLE DURAN Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Kabul Edilmedi

366 640*****012 MUHAMMED TURĞUT Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Kabul Edilmedi

367 160*****904 ONUR GÖDA Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Kabul Edilmedi

368 218*****868 ÖMER BURAK AKBULUT Ek Madde-1 İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri Kabul Edilmedi

369 118*****004 BİLAL CİNGÖZ Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi

370 480*****222 İREM KÜÇÜK Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi

371 213*****814 MUSTAFA ÇILDIR Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Mimarlık Kabul Edilmedi

372 694*****558 HAKAN AKYOL Ek Madde-1 Mimarlık Fakültesi Peyzaj Mimarlığı Kabul Edilmedi

373 291*****444 AYŞE AKSÜNGÜ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edilmedi

374 161*****542 HASAN POLAT POLAT Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edilmedi

375 325*****828 KAAN BAHA ÖZOĞLU Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edilmedi

376 479*****350 ÖMER OĞUZHAN KODAZ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edilmedi

377 177*****630 ŞABAN TUNÇ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Kabul Edilmedi

378 457*****704 ALİ OSMAN ÖRNEK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edilmedi

379 765*****058 MONİRA ALALİ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edilmedi

380 259*****414 OGÜN IŞIK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) Kabul Edilmedi
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381 475*****510 AYŞEGÜL DÖNMEZ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Kabul Edilmedi

382 232*****788 KADİR ÇETİNTAŞ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Kabul Edilmedi

383 765*****058 MONİRA ALALİ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği Kabul Edilmedi

384 175*****386 GÖKBERK ULUBAŞ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

385 480*****222 İREM KÜÇÜK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

386 229*****644 KENAN DEMİRELLİ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

387 401*****038 MUHAMMED FATİH İNANÇ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

388 331*****950 ARZU CAN POTUK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edilmedi

389 457*****704 ALİ OSMAN ÖRNEK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edilmedi

390 475*****510 AYŞEGÜL DÖNMEZ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edilmedi

391 385*****942 İBRAHİM RAMAZAN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Endüstri Mühendisliği Kabul Edilmedi

392 243*****904 ALİ MERT RUDVAN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edilmedi

393 229*****374 KAMİL DOĞAN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edilmedi

394 453*****364 MAHMUT TEKİN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edilmedi

395 307*****890 MAHSUM ÜSTÜNER Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Kabul Edilmedi

396 136*****120 ALİ ERTÜRK Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edilmedi

397 117*****098 ARİF BİLAL BARIN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edilmedi

398 154*****248 NESLİHAN YAĞMURCA Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Kabul Edilmedi

399 117*****098 ARİF BİLAL BARIN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği (İÖ) Kabul Edilmedi

400 482*****302 HABİP BARIŞ AYDIN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

401 510*****944 METİN PORAZAN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Mekatronik Mühendisliği Kabul Edilmedi

402 117*****098 ARİF BİLAL BARIN Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Kabul Edilmedi

403 765*****058 MONİRA ALALİ Ek Madde-1 Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Kabul Edilmedi

404 508*****440 FADİME ERDEM Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Kabul Edilmedi

405 319*****920 ABDULLAH BAYIR Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Kabul Edilmedi

406 269*****586 MEHMET KURTULAN Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Kabul Edilmedi

407 218*****868 ÖMER BURAK AKBULUT Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Turizm ve Otel İşletmeciliği Kabul Edilmedi

408 319*****920 ABDULLAH BAYIR Ek Madde-1 Turizm Fakültesi Turizm ve Otel İşletmeciliği Kabul Edilmedi

409 211*****606 MEHMET ALİ İŞLER Kurum İçi İskenderun Meslek Yüksekokulu Basın ve Yayıncılık Kabul Edilmedi

410 198*****376 SEMİR TÜMKAYA Kurum İçi İskenderun Meslek Yüksekokulu Basın ve Yayıncılık Kabul Edilmedi
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 Sıra

 No.su

T.C. Kimlik 

No.su
Adı Soyadı

Başvuru Tipi

 (Ek Madde-1/Kurum İçi/

Kurumlar Arası )

Başvurulan Fakülte/

Meslek Yüksekokul Adı
Başvurulan Program Adı

Başvuru Sonucu

 (Kabul Edildi/Yedek/

Kabul Edilmedi)

İSTE 2019-2020 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Ön Lisans ve Lisans Düzeyinde Yapılan Yatay Geçiş Başvuru Sonuçları

411 118*****262 NURCAN ZUBAROĞLU Kurum İçi İskenderun Meslek Yüksekokulu Mekatronik Kabul Edilmedi

412 259*****414 OGÜN IŞIK Kurum İçi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği (İÖ) Kabul Edilmedi

413 167*****218 MUSTAFA ORHAN Kurumlar Arası Dörtyol Meslek Yüksekokulu Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi Kabul Edilmedi

414 104*****144 ÜMİT TUNCAR Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı Kabul Edilmedi

415 486*****266 EMRE ÖZABAY Kurumlar Arası İskenderun Meslek Yüksekokulu İnşaat Teknolojisi (İÖ) Kabul Edilmedi
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